
Nr. ..2250'-f J o'-f. 09. 202'-i 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr.177 / 03.09.2024 
- privind exercitarea cu caracter temporar a funcţiei de Secretar Şef Facultate -

up 
Universitatea 1 

Politehnica 
limisoara • 

I 

În temeiul prevederilor art. 30 din Legea 153/2017 - Legea cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 
publice, Consiliul de Administraţie emite următoarea, 

HOTĂRÂRE 

Art.1. începând cu data de 09.09.2024 doamna Felicia Parfenie este numită în funcţia de Secretar şef interimar a 
Facultăţii de Construcţii, până la ocuparea prin concurs a postului. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie, Direcţiei Resurse Umane şi Facultăţii de 
Construcţii. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Piaţa V'ICIDIÎei HI. t RO 3Blli · fl■ipn lei +41 25& 413111. fu: +4125& 4131 ZU-■it IKllll@.1.11. m.llf(J1 


